МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

Об устаиовлеиии размера платы за содержание жилого помещения в
муниципальных обн{ежитиях г. 1 розного

В соответствии с Жилигцным кодексом Российской Федерации
и Фслсршплили законом от 06 октября 2003 года К«131-Ф3
«Об обших принципах организации месгиого самоуправления в Российской
Федерации» Мэрия города Грозно1'о

ГЮСГАИОВЛЯГГГ;
1. Усганови1ь размер платы за содержание жилого помещения

в муииципа!п>иых общежитиях V. Грозного согласно приложению
к насгоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мзрии города Грозного
от 23 августа 2019 года № 81 «Об утверждении размера платы за содержание
жилого ПОМСНДСГШЯ В мунициналын^гх общежитиях г. Грозного».

3. Контроль за BbmojHienHeM настоящ,его |[остаиовления возложить на
заместителя Мэра города Грозного Ваганова 111.Н.

4. 11ас'10ящсе постановление вступает в силу со дня его официального
ог»убликования в тазеге «Столица news» и подлежит paзмeщefшю на
oфициaJн>нoм сайте Мзрии г. Грозно!о.

М.И. Хаджпмурадов

Прило:
к nocTi
от V*/

Грозного
Ьда№ ^4"

№п/п

1
— • " "

3

4

5

6

Адрес

Старопромысловский район

Октябрьский район

Заводской район

г-к Маяковского, \ 11

г-к Маяковского,! 19

г-к Маяковского, 140 а

ул. Новаторов, 17

б-р Дудаева, 15/4

ул. Могилевская, 28

Ед.изм.

руб/м2
жилой

площади в
месяц

(без НДС)

Стоимость

13,97

13,2

13,84

13,76

13,3

13,83